R.G.A., este último se

encuentra facultado a efectuar, en su caso, la denuncia penal

correspondiente.-

IV.- Costas por su orden (Art. 19 CPF), regulándose los

honorarios profesionales del apoderado del Sr. R.G.A., Dr.

BRUZZECHESSE, MARTIN, en la suma de PESOS

DOSCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y

SIETE CON 00/100 ($ 213.267,00) (3 IUS), con más la suma de

PESOS OCHENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS SEIS CON

80/100 ($ 85.306,80) (40% de 3 IUS) en concepto de

apoderamiento. Se deja  constancia que para la regulación se ha

tenido en cuenta la labor profesional desarrollada, la extensión

de la misma, las etapas de participación y el resultado obtenido

para sus beneficiarios (cfme.